Disputatio 9. [sic] (f.132) An attributa divina sint inaequalia inter se?

Disputatio 10. (f.136) De simplicitate Dei.

Des. (f.140v) ...Ita Ripa apud Capreolum, in 3, dist.14, q.1, a.5. Fundamentum est quod si de facto datur unio ex parte creaturae terminata ex sua ratione specifica ad rationem subsistendi, ita non apparent ratio.

3. SEBASTIÁN SÁNCHEZ, S.I., *De legibus praecipuae disputationes ex 1.2. Doctoris Angelici Divi Thomae Aquinatis, a quaestione 90 ad 108 selectae* (f.141)

Inc. (f.141v) Disputatio 1. Quid sit lex praesentis tractatus obiectum? Caput primum. Nominis ethimologiae et variae acceptiones. 1. Vox *lex* aliqui derivarunt a legendō, iuxta Isidorum, 2. Ethimologiarum, c.10, et l.5, c.3, eo quod in legibus, quae olim in tabulis...

Disputatio 2. (f.158v) An lex positiva sit actus intellectus vel voluntatis?

Disputatio 3. (f.167v) Quodnam sit obiectum actus voluntatis in quo lex consistit?

Disputatio 4. (f.175v) An omni legi conveniat obligare et praecipere?

Disputatio 5. (f.178v) An lex humana obligare possit in conscientia et sub peccato?

Disputatio 6. (f.180v) An lex humana in praesumptione fundata obliget in conscientia?

Disputatio 7. (f.182) Quid requiratur ut lex civilis possit obligare sub peccato mortali?

Disputatio 8. (f.184) An lex canonica possit praecipere actus pure internos?

Disputatio 9. (f.190v) An lex civilis vel canonica ut obliget indigeat acceptatione subditorum?

Disputatio 10. (f.194v) An lex ita obliget ad nomen virtutis, ut nisi per actus undequaque honestos impleri non possit?

Disputatio 11. (f.202) An et quomodo lex impleri debeat etiam cum periculo vitae?

Disputatio 12. (f.212v) An liceat pro impletione cuiuslibet legis periculum vitae subire.

Disputatio 13. (f.216) Qua ratione parvuli obligentur ad leges servandas.

Disputatio 14. (f.219v) An peregrini teneantur legibus Patriae aut loci a quo discedunt?

Disputatio 15. (f.225v) An peregrini teneantur legibus loci ad quem accedunt?

Disputatio 16. (f.232) An cessante ratione legis in particulari, cesseret etiam observatio illius?

Disputatio 17. (f.241v) An cessante universaliter ratione legis, cesseret etiam universaliter?

Disputatio 18. (f.247) Quid sit lex poenalis, et an obliget in conscientia.

Disputatio 19. (f.250v) Utrum lex poenalis obliget ad subeundam poenam ante iudicis sententiam?

Disputatio 20. (f.256) An lex poenalis obliget in conscientia reum ad poenam post latam sententiam, et iudicem ad eam ferendam?

Disputatio 21. (f.263) An ignorantia excusat a poena legis?